
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. PERLASCA” 

Sede: Via Matteotti, 35 - 20010 Bareggio (MI) 

tel. 02/9027951 - fax 02/902795122   c.f. 82004830152 

www.icsperlasca.edu.it  - e-mail: miic86700t@istruzione.it – Pec: miic86700t@pec.istruzione.it 
 
 

 Al D.S.G.A. 
 All’Albo on-line 
 Agli Atti 

 

Oggetto: Provvedimento del Dirigente Scolastico di formale assunzione al programma Annuale 2020 dei 

finanziamenti di cui ai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR)Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali 

ed interne”     – PROGETTO 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-603   -   CUP C53D20000200006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’avviso prot. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 del MIUR – Dipartimento per la 

 Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la 

 gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo 

 Nazionale “Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo” 

 2014-2020. 

Vista la candidatura N.1023264 e l’inoltro del Progetto ”Smart class”; 

Vista  la nota Prot. AOODGEFID-10448 DEL 05/05/2020 con la quale la Direzione Generale per 

 interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione 

 e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto 

 proposto da questa Istituzione Scolastica; 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
 

DECRETA 
 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON/FESR: 

 

 

Sottoazione 

Codice identificativo 

progetto 

Titolo 

modulo 

Importo 

Autorizzato 

forniture 

Importo 

Autorizzato 

spese generali 

Importo 

Autorizzato 

progetto 

10.8.6A 10.8.6A-FESRPON-

LO-2020-603 

SMART 

CLASS 

€ 12.075,81 € 924,16 € 12.999,97 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 - Voce 02 Sottovoce 01 del 

Programma Annuale 2020 e nelle USCITE – A03/07 Progetto ”Smart class Avviso 4878/2020”. 
 

           

 

 

                                                                    

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Angela ZANCA 
   

Firma autografa sostituita a mezzo stampa art. 3,  

             c. 2 del D. Lgvo n. 39/1993 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERLASCA - C.F. 82004830152 C.M. MIIC86700T - AOO_MIIC86700T - Segreteria

Prot. 0000666/E del 08/05/2020 18:43:10

http://www.icsperlasca.edu.it/
mailto:miic86700t@istruzione.it

		2020-05-08T19:04:51+0200




